改  善  報  告  書
    年    月    日

   青森労働局長  殿
                                      事業所名
                                      所在地
                                      代表者職氏名
 令和     年     月      日付け指導票により貴局から改善を指示された事項については、下記のとおり改善しましたので報告します。

記

	指導票
指導番号
	改善年月日
	改  善  内  容

	【記載例】
１
	令和
○年○月○日
	社会保険に未加入の者について、別添のとおり令和○年○月○日付けで加入の手続きを行いました。

今後は派遣元指針に従って、速やかに加入の手続きを行います。

※欄が不足のときは、別紙に記入すること（報告内容の必要に応じ、関係資料を添付すること）。